ופירש רש"י- להגיד שבחו של אהרון שלא שינה. והכל שואלין ודורשין מה יש להתפעל מכך שאין משניין?

העלון מוקדש לרפואת יצחק בן פנינה הי"ו ולע"נ ראובן עמנואל חיים בן סימה שירין רפואה שלמה לאיידה חיה בת אסתר וליילד אלחנן רפאל בן איריס זש"ק, פרנסה טובה ובריאות איתנה לאיליה ניזרי בן ימנה וגלית בת מסודי
--- -- --

ח אדר א תשע"ד 08/02/2014
פרשת תצוה
הפטרה: "אתה בן אדם"- יחזקאל מג
ר"ת כניסה יציאה ר"ת
י"ג 16:41 17:58 18:32
ת"א 16:57 17:59 18:35
חמדה 16:47 17:57 18:33
ב"ש 17:00 18:00 18:32

שואל ומשיב בהלכה - אסור והתר

אדם שאכל מנת דג ורוצה כעת לאכול בשר, האם צריך להחליף צלחת או לאכול בסכו"ם חדש?